
UCHWAŁA NR 401/LIII/2023 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Małkinia Górna na lata 
2023-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 485 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Małkinia Górna na lata 2023-
2030 dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą nr 384/LI/2023 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 maja 
2023r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2023r., poz. 7173). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: 91951769-391F-49BF-8669-B7A252D15D18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 401/LIII/2023 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-07T12:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




